ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О внедрении системы онлайн-обучения сотрудников
Г. Сургут                                                                                                  28 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании решения генерального директора, целей повышения квалификации работников и необходимости внедрения дистанционной образовательной платформы,
приказываю:
1. Утвердить внедрение системы онлайн-обучения сотрудников ООО "Вершки-Корешки" с 1 сентября 2027 года.
1. Назначить ответственными за реализацию проекта:
ИТ-отдел – настройка платформы, интеграция с корпоративными системами, обеспечение защиты данных.
Отдел кадров – составление учебных планов, контроль прохождения курсов, организация обучения.
Служба информационной безопасности – контроль соблюдения требований по защите персональных данных.
Руководители подразделений – обеспечение участия сотрудников и контроль результатов обучения.
1. Определить обязательное ознакомление всех сотрудников с инструкциями по работе с платформой под роспись.
1. Установить контроль исполнения приказа через ежемесячные отчеты руководителей подразделений и отдела кадров.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального директора по персоналу.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

О внедрении системы онлайн

-

обучения сотрудников

Г. Сургут                                                                                                  28 августа 2027 го

да

На основании решения генерального директора, целей повышения квалификации

работников и необходимости внедрения дистанционной образовательной платформы,

приказываю:

1.

Утвердить внедрение системы онлайн

-

обучения сотрудников ООО "Вершки

-

Корешки" с 1 сентября 2027 года.

2.

Назначить ответственными за реализацию проекта:

ИТ

-

отдел

–

наст

ройка платформы, интеграция с корпоративными системами,

обеспечение защиты данных.

Отдел кадров

–

составление учебных планов, контроль прохождения курсов,

организация обучения.

Служба информационной безопасности

–

контроль соблюдения требований по

защите п

ерсональных данных.

Руководители подразделений

–

обеспечение участия сотрудников и контроль

результатов обучения.

3.

Определить обязательное ознакомление всех сотрудников с инструкциями по работе

с платформой под роспись.

4.

Установить контроль исполнения

приказа через ежемесячные отчеты руководителей

подразделений и отдела кадров.

5.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального

директора по персоналу.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   О внедрении системы онлайн - обучения сотрудников   Г. Сургут                                                                                                  28 августа 2027 го да   На основании решения генерального директора, целей повышения квалификации  работников и необходимости внедрения дистанционной образовательной платформы,   приказываю:   1.   Утвердить внедрение системы онлайн - обучения сотрудников ООО "Вершки - Корешки" с 1 сентября 2027 года.   2.   Назначить ответственными за реализацию проекта:   ИТ - отдел  –   наст ройка платформы, интеграция с корпоративными системами,  обеспечение защиты данных.   Отдел кадров  –   составление учебных планов, контроль прохождения курсов,  организация обучения.   Служба информационной безопасности  –   контроль соблюдения требований по  защите п ерсональных данных.   Руководители подразделений  –   обеспечение участия сотрудников и контроль  результатов обучения.   3.   Определить обязательное ознакомление всех сотрудников с инструкциями по работе  с платформой под роспись.   4.   Установить контроль исполнения  приказа через ежемесячные отчеты руководителей  подразделений и отдела кадров.   5.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального  директора по персоналу.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)